

ARGE Wirtschaft Drosendorf-Zissersdorf Hauptplatz 26 2095 Drosendorf a.d.Thaya www.wirtschaft-drosendorf.at



Einladung an alle Betriebe und Gewerbetreibenden der Großgemeinde Drosendorf-Zissersdorf

Termin: 20.6.2011 um 19:30 Uhr Gasthaus "Zur Hammerschmiede" Ludwig Schneider Altstadt

Tagesordnung:

- Berichte über die Aktivitäten der ARGÈ Wirtschaft
- Homepage der ARGE Wirtschaft
- Vorstellung der regionalen Gutscheinwährung "Thaya Taler"
- Vereinsgründung "Thayatal Aktiv"

Die ARGE Wirtschaft versteht sich als überparteiliche Interessensgemeinschaft für Betriebe und Gewerbetreibende in der Großgemeinde Drosendorf-Zissersdorf.

Ziel der ARGE ist die Verbesserung der Information über die Präsenz der regionalen Mitgliedsbetriebe.

Dabei soll einerseits eine höhere Bindung der Kaufkraft der Bewohner aus der regionalen Umgebung an die hiesigen Betriebsstandorte erreicht werden und andererseits auch über die Bezirksgrenzen hinaus der Wirtschaftsstandort Waldviertel einem breiteren Kundenkreis erschlossen werden.

ARGE Wirtschaft Drosendorf-Zissersdorf

Friedrich Blazek e.h. Alexandra Diefenbach e.h. Obmann Stellvertreterin